P. ipm regem & cons'.

Simile mandatum pro comitatibus Eboraci, Nottinghamie, et Derbyæ.

Membr. 22.
Karlioli,
10 Julii.

R. dntis & fidelibz suis Henr' fit Hugonis Johi de Faucomberge Johi de Sutton seniore Wiffo fit Wiffo & Rogo de Somvill factm Quia datum est nob' intelligi qd Scoti inimici & rebelles nri confederatōes & alligatōes cum hōibz p'raz ex'raz fecerunt & adhuc indies face non desistunt & qd tam iidem Scoti q'm dicti hōies p'raz ex'raz in multitudine non modica se parant ad ingrediend' hostili⁹ regnū nrm nob' in p'tibz Scotie moram facientibz ad g'vand' de guerra nos & populū nrm tam p' mare q'm p' t'ram Nos ipoz malitie obviare & salvatōi & defensionī regni & populi nroz p'dtoz p'videre volentes ut tenem' assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad custodiend' & custodiri faciend' omēs portus & litora maris in quibz naves applicant vel applicare possunt & omnem t'ram maritimam in com' Eboz Notingh' & Derb' tam infra libtates q'm ext^a & ad resistend' omibz &c. sicut in superiori usque 'pareant & intendunt' Mandavim⁹ etiam dntis & fidelibz nris Thome de Longvillers Johi de Mounteny & Edmundo de Cressy quos in dno com' Notingh' & Radō de Braylesford & Ricō Folejambe quos in dno com' Derb' necnon cōtis fidelibz nris quos in div'is wapentachiis in dno com' Eboz & quoz nōia vob' mittim⁹ sub sigillo cancellarii nri assignavim⁹ conjunctim & divisim ad arraiand' omēs hoies defensabiles tam milites & armigos q'm alios de com' p'dtis tam infra libtates q'm ext^a & ad ipos unūquemq' videt' juxta statū suū equitaturis & armis competentibz muniri faciend' qd ipos hōies armatos & munitos ad vos seu deputandos vel deputandū a vob' vel aliquo vrm ducant cont' dnos inimicos nros si regnū nrm invaserint ubi & quotiens ipos sup hoc ex pte nra fecerit p'muniri vobz & cuilibet vrm ac deputandis vel deputando a vob' vel aliquo vrm in p'missis pareant & intendant Dam⁹ autem vob' & cuilibet vrm plenam tenore p'sentiū potestatem capiendi & arestandi omēs illos de com' p'dtis quos in hac pte cont'rios invenistis seu rebelles & prifonis nris committendi in eisdem moratur' quousq' aliud inde duxim⁹ ordinand' In cuj⁹ &c.

T. R. apud Karl' x die Jul'.

P. ipm regem.

Mandatum aliud pro eisdem comitatibus.

Membr. 22.
Karlioli,
10 Julii.

R. dntis & fidelibz suis Hardulpho de Wastenays Robto Haryngel Johi de Staynton & Wiffo Vavafour factm Quia datū est nob' intelligi qd Scoti inimici & rebelles nostri &c. ut supra usque 'ut tenemur' Assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad arraiand' omēs hoies defensabiles & validos tam milites & armigos q'm alios de wapentachio de Strafford cū libtate de Tykhull in Westrithingo in com' Eboz tam infra libtates q'm ext^a & ad ipos unūquemq' videt' coz juxta statū suū equitaturis ac armis competentibz muniri & ad arma assideri faciend' & ad eosdem equites in constabulariis & pedites in centenis & vintenis ponend' necnon ad omēs hōies p'dtos tam equites q'm pedites sic arraiatos & munitos & in constabulariis centenis &